Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола
от 29.03.2018 № 307

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.08.2014 № 2131
«Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа

«Город Йошкар-Ола» до 2027 года»

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 22.08.2014 № 2131 «Об утверждении схемы
теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2027 года»
следующее изменение:

Схему теплоснабжения городского округа «Город Йошкар-Ола»
до 2027 год изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                  Е.Маслов

Актуализированная Схема теплоснабжения городского округа «Город
Йошкар-Ола» до 2027 года и обосновывающие материалы  размещены на сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в разделе «Главная
/Город/Городское хозяйство/Схема теплоснабжения»